
 
 
 
Rep. n. 8/2021 
Prot n. 3066 del 19/01/2021 
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca di 12 mesi presso il Dipartimento di 
Management nell'ambito del progetto PRRI DGR 204/19 “Miglioramento delle performance aziendali 
in un settore in crisi grazie ai processi di marketing digitale”, codice 7081-0001-204-2019, CUP 
H72F20000480007 – responsabile scientifico e tutor prof.ssa Francesca Checchinato. 
 

 
COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE 

 
La Direttrice del Dipartimento di Management 

 
VISTO  il bando di selezione repertorio n. 970/2020 Prot n. 77574-III/13 del 22/12/2020 per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata 12 mesi dal titolo “Analisi di mercato e 
decisioni di marketing digitale per lo sviluppo del brand” da attivarsi nell’ambito del 
progetto PRRI codice 7081-0001-204-2019, CUP H72F20000480007; 

 
VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando 

succitato; 
 
VISTO    il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca;  
 
VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice repertorio n. 6/2021 Prot n. 2851-III/13 del 

18/01/2021 e repertorio n. 7/2021 Prot n. 2869-III/13 del 18/01/2021 
 

Dispone:  
 
 

Di convocare al colloquio telematico del giorno 26 gennaio 2021 il candidato: 
 

Cognome  Nome  Data di 
nascita 

Punteggio 

D. D. 25/05/1988 40/60 
 
 
Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza 
sanitaria e delle relative disposizioni in tema di procedure concorsuali. 
 
Il candidato, munito di documento di riconoscimento, dovrà collegarsi alle ore 9.30 al seguente 

link: meet.google.com/hxp-exws-nbr .  

 L’assenza del candidato sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.  

   

Venezia, 19 gennaio 2021 
 

F.to digitalmente 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Anna Comacchio 
 


